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لمپارد: 

پیام گواردیولا باعث شد به 
فوتبال برگردم

پنالتی مهدی طارمی در دیدار مقابل لاتزیو، باعث جدل 

ایتالیایی  تلویزیون های  و  پورتو  باشگاه  بین  رسانه ای 

شد.

درابتدای حضور مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در ریوآوه 

و لیگ برتر پرتغال خیلی ها او را متهم به تمارض می 

کردند و حتی ازداوران می خواستند در گرفتن پنالتی به 

سود تیم ریوآوه دقت کنند؛ مشابه اتفاقی که در ایران 

هم برای او رخ داد اما این بار طارمی خوش شانس بود 

که VAR به کمکش آمد تا مشخص شود، پنالتی گیری 

هنرنمایی ویژه اوست و به این ترتیب روند تحمیل خطا 

به مدافعان حریف در پورتو هم ادامه یافت و این بار به 

یورو لیگ هم رسید.

در این بین جنجال های زیادی هم در راه اعلام پنالتی 

روی این بازیکن اعلام شد که آخرینش پنج شنبه شب 

و در استادیوم المپیکو بود؛ جایی که پس از سرنگونی 

ابتدا  آلمانی  داور  ساوویچ،  با  تقابل  در  ایرانی  مهاجم 

خطای تمارض مهدی طارمی را اعلام و به او کارت زرد 

نشان داد تا او و هم تیمی هایش با بهت و حیرت به 

سمت داور بروند اما این پایان کار نبود.

در همین لحظات داور ویدویی که به سرعت صحنه را 

مورد بررسی قرار می داد، از طریق گوشی به داور آلمانی 

بازبینی  نیازمند  و  مشکوک  صحنه  این  که  کرد  اعلام 

است و ثانیه ای بعد داور تصمیم خود را تغییر کرد و 

پنالتی رو طارمی را اعلام کرد تا به این ترتیب مهاجم 

پورتو یک بار دیگر در محوطه جریمه پیروز شود و این 

بار خود او هم پشت توپ ایستاد و گل چیرو ایموبیله را 

با ضربه ای دقیق پاسخ داد.

البته تصدیق پنالتی توسط وی ای آر و تائید آن توسط 

داور وسط، باعث نشد تا طرفداران لاتزیو و رقبای پورتو، 

چندان هم قانع شوند. بعد از این بازی دوباره مخالفان 

پورتو و مهدی طارمی، به میان آمدند و اعلام کردند 

که این پنالتی به اشتباه اعلام شده و مهدی طارمی با 

تمارض، داور ویدیویی را فریب داده است.

هم  ایتالیا  تلویزیونی  کارشناسان  به  حتی  ماجرا  این 

باشگاه  واکنش  کارشناسی  نظرات  همین  که  رسید 

پورتو را به همراه داشت. این باشگاه در پیامی از طریق 

این چنین  برابر لاتزیو  در  پنالتی  پیرامون  خبرنامه اش 

قرار  توجه  کانون  در  پنالتی  زمان  در  »طارمی  نوشت: 

گرفت، پنالتی ای که غیرقابل انکار بود، به جز در چشم 

برخی افراد بی سواد که در تلویزیون اظهارنظر می کنند«.

این بیانیه کوتاه اما شدیداللحن در حالی توییت شد 

که حمایتی صریح از بازیکنی محسوب می شود که در 

را به مرحله یک هشتم  رُم یک تنه تیمش  المپیکوی 

نهایی لیگ اروپا رساند؛ در شبی که با کسب یک پنالتی، 

ثبت یک گل و ارسال یک پاس گل تماشایی، شاگردان 

مائوریتسیو ساری را مقابل هوادارانشان ناکام گذاشت.

برای  گل   15 بازی   33 در  که  است  بازیکنی  طارمی 

از  یکی  و  داده  گل  پاس   12 و  رسانده  ثمر  به  پورتو 

خطرناک ترین مهاجمان لیگ پرتغال در محوطه جریمه 

یک  مهاجمین  سایر  به  نسبت  اما  می شود  محسوب 

بلندی که  پاهای  با  او  پنالتی.  برتری هم دارد؛ گرفتن 

دارد، وقتی وارد محوطه جریمه حریف می شود، بر توپ 

سایه می افکند و هر گونه تلاش حریف برای توپ گیری 

موجب بر هم خوردن تعادل این بازیکن و اعلام پنالتی 

از سوی داور می شود.حالا این بزرگترین چالش برای 

قاره ای  و همچنین حریفان  پرتغالی  تیمهای  مدافعان 

پورتو خواهد بود که راه حلی پیدا کنند تا بدون انجام 

خطا روی طارمی، توپ او را در محوطه جریمه بگیرند. 

را  به قدری تعادل خود  باکس  به  از ورود  او پس  اما 

پایین می آورد که شانس حریف به حداقل برسد و تنها 

سناریوی موجود شلیک به دروازه، ارسال پاس به دیگر 

مهاجم داخل محوطه و یا کسب پنالتی باشد

جنگ رسانه ای در اروپا به خاطر مهدی طارمی!

فرانک لمپارد، سرمربی اورتون، می گوید پیغام پپ 

گواردیولا پس از اخراجش از چلسی باعث شده 

به دنیای مربیگری برگردد.

به گزارش "ورزش سه"، لمپارد تجربه موفقی را در 

چلسی داشت اما چند ماه آخر حضورش در این 

تیم چندان خوب پیش نرفت تا در ژانویه 2021 

از هدایت این تیم برکنار شده و توماس توخل 

جانشین او شود. 

این مربی جوان انگلیسی حالا مدعی شده که پس 

از اخراجش از این باشگاه پیامی از پپ گواردیولا 

دریافت کرده است. این سرمربی منچسترسیتی 

جز اولین کسانی بوده که سعی کرده با او تماس 

داشته باشد و به او دلداری دهد. 

گواردیولا پیامی صوتی برای لمپارد ارسال کرده، 

به تمجید از عملکردش در چلسی پرداخته و به او 

گفته که اطمینان دارد به زودی فرصت های بهتری 

در آینده پیدا خواهد کرد. صحبت های او تاثیر 

زیادی در عزم سرمربی اورتون برای بازگشت به 

دنیای فوتبال داشته است.

به گفته لمپارد، این دو نفر چند سال قبل در زمان 

حضور او در تمرینات سیتی شماره یکدیگر را گرفته 

بودند اما در طول این مدت رابطه خاصی با هم 

نداشتند و همین باعث شده که این پیام از سوی 

گواردیولا نه تنها غیرمنتظره باشد، بلکه شرایط 

روحی او را نیز تا حد زیادی بهبود ببخشد. 

این مربی 43 ساله درباره دیدار این هفته اورتون 

برابر سیتی گفت:» من احترام بسیار زیادی برای 

عنوان  به  این  از  پیش  هستم.  قائل  گواردیولا 

بازیکن برابر هم قرار گرفته بودیم و باید بگویم که 

تیم های او همیشه باورنکردنی هستند.«

لمپارد با اشاره به ارتباطی که در طول این مدت 

با این مربی اسپانیایی داشته اظهار داشت:» من 

رابطه خوبی با او دارم و باید صادقانه به این نکته 

در  خوبی  احساس  شد  باعث  او  که  کنم  اشاره 

من ایجاد شود. او باعث شد که چشمان من به 

واقعیت و کارهایی که سرمربیان درجه یک باید 

انجام دهند باز شود.«

با وجود اینکه مدیران استقلال در تلاش هستند که 

مشکل سیاوش یزدانی و حسین مرادمند را حل 

کنند، اما جذب مدافع آزاد خارجی و یا به خدمت 

گرفتن بازیکن از رده های پایه، از دیگر پلن های 

فرهاد مجیدی و کادرفنی آبی ها برای پر کردن جای 

خالی این دو بازیکن است.

مشکل  حل  برای  پوشان  آبی  های  تلاش  هنوز 

یزدانی و مرادمند ادامه دارد اما آبی ها همزمان 

به دنبال یافتن مدافع خارجی باکیفیت هستند که 

اگر یزدانی و مرادمند مجبور به اعزام شوند، مدیران 

استقلال باید مدافع آزاد خارجی به خدمت بگیرند.

با این حال، کادرفنی استقلال چند روزی است که 

به دنبال جذب مدافع از رده های پایه است. مهدی 

تسلیمی کاپیتان تیم امید استقلال که توانایی بازی 

در دو پست مدافع راست و مدافع مرکزی را دارد، 

بازیکنی است که شب گذشته تصویری از او در کنار 

مصطفی آجورلو مدیرعامل آبی پوشان منتشر شد.

اینگونه به نظر می رسد که استقلالی ها قرار است 

از تسلیمی در تمرینات تیم بزرگسالان استفاده کنند 

تا در صورت نیاز، از او در دیدارهای استقلال در لیگ 

برتر استفاده شود. هر چند خبر مربوط به پیوستن 

تسلیمی به تیم بزرگسالان هنوز به صورت رسمی 

کنار  او در  اعلام نشده ولی شب گذشته تصویر 

مدیرعامل آبی ها رسانه ای شد.

البته گفته می شود که به جز مهدی تسلیمی مدافع 

و کاپیتان تیم امید استقلال، چند بازیکن دیگر از 

پایه ها به بزرگسالان خواهند پیوست و در فهرست 

زیرمجموعه لیست بزرگسالان قرار خواهند گرفت و 

با این بازیکنان قرارداد حرفه ای بسته خواهد شد 

که اسامی این بازیکنان پس از اتمام مسابقات تیم 

های پایه اعلام خواهد شد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر به همراه رئیس سازمان مدیریت 

وبرنامه ریزی استان بوشهر و فرماندار شهرستان تنگستان از پروژه زمین 

فوتبال شهر آباد بازدید بعمل آمد .

و  تنگستان  و  دشتی  مردم  نماینده  مستمر  های  پیگیری  به  باتوجه 

و  و جوانان  ورزش  وزارت  معاونت  در حوزه  متعدد  تشکیل جلسات  با 

مدیریت پروژه های مناطق نفتی در راستای تامین اعتبار کامل مورد نیاز 

جهت ساخت زمین ورزشی و نظر به ابلاغ ۱۰ میلیارد ریال تخصیص از 

محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری و قول مساعدت تخصیص مبلغ ۶۰۰۰ 

میلیون ریال مدیریت برنامه ریزی استان ، اداره ورزش و جوانان بوشهر 

متعهد شد ظرف ۴۵ روز کاری پروژه تکمیل و تحویل نماید .

همچنین طی بازدیدی از پروژه روشنایی استادیوم اهرم باتوجه به اینکه 

با پیگیری های کرمی نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای 

اسلامی مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات وزارت نفت تامین گردیده و 

نظر به ابلاغ مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر رییس جمهور ، در 

صورت ابلاغ مبلغ ۵۰۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی ، و همچنین 

قول نماینده جهت تکمیل اعتبار مورد نیاز آن، اداره کل ورزش و جوانان 

نسبت به تکمیل پروژه طی دوماه اقدام نماید 

بازدید مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهراز 

پروژه های ورزشی شهرستان تنگستان

فدراسیون فوتبال لهستان اعلام کرده که حاضر نیست در پلی آف جام جهانی 

برابر روسیه به میدان برود.

به گزارش "ورزش سه"، حمله نظامی روسیه به اوکراین واکنش های بسیاری را 

از سوی جامعه فوتبال اروپا به همراه داشته است. 

در تازه ترین اقدام، فدراسیون فوتبال لهستان اعلام کرده که حاضر نیست در 

دیدارهای پلی آف جام جهانی 2022 قطر برابر روسیه قرار بگیرد و دلیل این 

تصمیم اعتراض به حمله نظامی این کشور به اوکراین است. 

این دو تیم باید در تاریخ 24 مارس در دیدار اول مرحله پلی آف به مصاف هم 

بروند و برنده این بازی باید با برنده بازی سوئد و چک روبرو شود. 

قرار بود این دیدار در شهر مسکو برگزار شود اما یوفا روز گذشته اعلام کرد که 

دیدارهای تیم های ملی اوکراین و روسیه در زمین بی طرف برگزار خواهد شد. 

سزاری کولسا، رییس فدراسیون فوتبال لهستان، در صفحه توییترش نوشت:» 

دیگر صحبت بس است، زمان عمل فرا رسیده! به دلیل حمله روسیه به اوکراین، 

تیم ملی لهستان حاضر به برگزاری دیدار پلی آف برابر تیم ملی این کشور 

نیست. این تنها تصمیم درست است. ما در حال مذاکره با فدراسیون های 

فوتبال سوئد و جمهوری چک هستیم تا تصمیم مشترکی را به فیفا اعلام کنیم.«

روبرت لواندوفسکی، ستاره تیم ملی لهستان، نیز با انتشار توییتی از این تصمیم 

حمایت کرد و نوشت:» این تصمیم درست است! من نمی توانم بازی برابر تیم 

ملی روسیه در شرایطی را تصور کنم که حمله نظامی به اوکراین ادامه دارد. 

فوتبال و هواداران روسیه مسئول این اتفاق نیستند اما ما نمی توانیم وانمود 

کنیم که اتفاقی رخ نداده است.«

لهستان علیه روسیه: 

در پلی آف جام جهانی بازی نمی کنیم!

یاران احمد نوراللهی و مهدی قایدی برای باقی ماندن 

در کورس قهرمانی به دنبال پیروزی در دیدار امروز خود 

مقابل شارجه خواهند بود.

هفته هفدهم لیگ حرفه ای امارات امروز با سه تقابل 

به پایان می رسد که در آن الوحده در ورزشگاه آل نهیان 

به مصاف الوصل خواهد رفت، بنی یاس با الظفره دیدار 

و  الشارجه  هم  هفته  دیدار  آخرین  در  و  کرد  خواهد 

میزبان شباب الاهلی خواهد بود.

الوحده که در رتبه دوم جدول رده بندی قرار دارد  تیم 

بتواند  الوصل  با میهمان خود  تقابل  امیدوار است در 

شانس خود را برای عنوان قهرمانی حفظ کند.

با توجه به اختلاف ۹ امتیازی الوحده با تیم صدرنشین، 

سه امتیاز دیدار امروز اهمیت زیادی برای بازیکنان این 

تیم دارد. عنابی پوشان با تکیه بر توانایی های مثلث 

خطرناک تیم شان با حضور ژائو پدرو، عمر خربین و فابیو 

پرتغالی باید روی دروازه حریف موقعیت ایجاد کنند تا 

بتوانند بهترین نتیجه را کسب کنند.

امتیاز،   ۳۰ با  دو  هر  که  نیز  الشارجه  و  الاهلی  شباب 

در رتبه های سوم و چهارم جدول قرار دارند امروز در 

دیداری سخت به مصاف یکدیگر خواهند رفت؛ پیروزی 

به  رسیدن  برای  تیم  دو  امید  آخرین  امروز  دیدار  در 

که  می دانند  تیم  دو  و  بود  خواهد  صدرنشین  العین 

یک تساوی یا باخت، پایانی بر رویای رقابت آنها برای 

کسب قهرمانی خواهد بود.

برزیلی پس  کایوی  که  است  امیدوار  شارجه  سرمربی 

از بازی جام حذفی مقابل الوصل، بار دیگر گلزنی کند 

به  هایش  ناکامی  به  دادن  پایان  برای  هم  مالانگو  و 

اولین  آرژانتینی  کارتابیا  همچنین  برسد.  دروازه  تور 

امید شباب الاهلی برای گلزنی در بازی امروز محسوب 

می شود.

به  یاس  بنی  امارات  لیگ  این هفته  دیگر مسابقه  در 

دنبال این است که با پیروزی در تقابل با الظفره، تلخی 

را  از جام نخست وزیری در مرحله نیمه نهایی  حذف 

فراموش کند.

این تیم امیدوار است با کسب سه امتیاز در بازی امروز 

به جایگاهش در جدول رده بندی بهبود ببخشد و لبخند 

را به هوادارانش بازگرداند؛ هر چند که بازیکنان این تیم 

باید برای حل مشکل هجومی و گلزنی تیم شان راه حلی 

پیدا کنند. از طرفی الظفره هم برای فرار از منطقه سقوط، 

راهی جز کسب سه امتیاز بازی امروز را نخواهد داشت.

آخرین شانس قهرمانی نوراللهی و 
قایدی در امارات

گزینه های تمام پرسپولیسی روی میز سپاهان
پس از کناره گیری محرم نویدکیا، علیرضا مرزبان نیز با انتشار 

پستی اینستاگرامی با هواداران سپاهان خداحافظی کرد.

محرم  حفظ  برای  سپاهان  باشگاه  که  تاکیدی  علی رغم 

نویدکیا داشت، او به دلیل درخواستی که اعضای هیئت 

روی  داشتند،  فنی اش  کادر  در  تغییر  ایجاد  برای  مدیره 

تصمیم خود ماند تا حالا بیش از هر زمان دیگری به جدایی 

رسمی چهره محبوب هواداران اصفهانی نزدیک شده باشیم. 

این یعنی قدم بعدی برای مدیران باشگاه انتخاب جایگزین 

نویدکیا است، که به هیچ وجه با توجه به محبوبیت زیادی 

که او میان هواداران دارد و فشاری که جانشینش به همین 

دلیل با آن مواجه خواهد شد، کار ساده ای نخواهد بود.در 

حال حاضر اما دو سه چهره سرشناس نیز وجود دارند که 

مدیران باشگاه سپاهان می توانند با توجه به پیشینه ای که 

در فوتبال ایران دارند، روی حضور آنها برای قبول هدایت 

تیم شان حساب باز کنند که مهم ترینشان برانکو ایوانکوویچ 

به شمار می رود. سرمربی سابق پرسپولیس که پیش تر پس 

از بازگشت دوباره به فوتبال ایران پس از جام جهانی 2006 

نیز مورد توجه سپاهان قرار گرفته بود، اما به هر ترتیب 

این انتقال نهایی نشده بود تا در هفته های پایانی لیگ 

چهاردهم که سپاهان آخرین قهرمانی خود را جشن گرفت، 

این مربی کروات سر از پرسپولیس دربیاورد و آن روزهای 

درخشان را برای سرخپوشان تهرانی رقم بزند. برانکو چنان 

تاثیر و تغییر شگرفی در پرسپولیس ایجاد کرد که هنوز هم 

بسیاری موفقیت های تیم را به او نسبت می دهند و در 

صورتی که مدیران سپاهان بتوانند او را راضی به حضور 

در اصفهان کنند، شاید بهترین گزینه برای جانشینی محرم 

را انتخاب کرده باشند. برانکو در حال حاضر سرمربی تیم 

ملی عمان است که دیگر در دو بازی مقدماتی جام جهانی 

تیمش شانسی برای صعود ندارد و این موضوع می تواند او 

را به محتمل ترین گزینه محمدرضا ساکت بدل کند.

 معمولا وقتی تیمی در شرایطی مشابه سپاهان در این 

مقطع قرار می گیرد نام علی دایی نیز به واسطه کارنامه ای 

که در سایپا، تیم ملی و سایر تیم هایش داشته، مطرح 

می شود و احتمالا دایی که به تازگی رکورد بیشترین گل زده 

اش در تاریخ دیدارهای ملی توسط کریستیانو رونالدو زده 

شد نیز می تواند یکی از گزینه های تصمیم  سازان سپاهان 

اینکه  از  باشد.سال گذشته پیش  برای دوران پسامحرم 

محرم نویدکیا از سوی محمدرضا ساکت به عنوان سرمربی 

سپاهان مطرح بشود، از گزینه دیگری نیز نام برده شد و آن 

هم یحیی گل محمدی سرمربی سرخپوشان بود. مذاکرات 

تایید  رسمی  صورت  به  هیچ گاه  گل محمدی  و  ساکت 

نشد، اما سرمربی فعلی پرسپولیس هم می تواند یکی از 

گزینه های بالقوه سپاهانی ها برای پر کردن جای نویدکیا 

باشد؛ سرمربی ای که شرایط مالی باشگاه پرسپولیس گاهی 

او را کلافه می کند و شاید همین موضوع به دلیلی برای 

گرفتن تصمیمی عجیب از سوی او تبدیل بشود.محرم 

نویدکیا در متنی که در دقایق ابتدایی شنبه هفتم اسفندماه 

منتشر کرد و بار دیگر با توجه به مواضع باشگاه بر رفتن 

تاکید کرد، گفته که احساس می کند حضور یک مربی دیگر 

شاید بتواند کمک بهتری به تیم محبوبش برای خروج از 

بحران باشد. حالا باید منتظر ماند و دید پس از مصاف با 

تراکتور که احتمالا بار دیگر تکسیرا هدایت تیم را برعهده 

خواهد داشت، کدام سرمربیان به صورت رسمی به حضور 

روی نیمکت سپاهان که مهره های قابل اتکایی هم دارد، 

نزدیک می شوند

جذب مدافع از تیم امید 

استقلال، آخرین پلن مجیدی

و  استقلال  رسمی  ورود  انتظار  در  فوتبال  به  مندان  علاقه  که  روزهایی  در 

پرسپولیس به بازار بورس هستند، بحث بر سر دارایی و املاک دو باشگاه 

و همچنین قیمت گذاری سرخابی ها مطرح است و اکنون رییس سازمان 

خصوصی سازی از اضافه شدن یک دارایی جدید به املاک آبی پوشان خبر می 

دهد.حسین قربانزاده درمورد دارایی جدید باشگاه استقلال توضیح داد: بخشی 

از کمپ مرحوم ناصر حجازی در مالکیت وزارت ورزش و از لحاظ فیزیکی در 

تصرف شهربازی ارم بود و به باشگاه استقلال منتقل نشده بود. هفته قبل 

تصرف فیزیکی توسط شهربازی ارم رفع شد و وزارت ورزش هم به لحاظ حقوقی 

موافقت کرد که این زمین به باشگاه استقلال منتقل شود و مراحل اجرایی و 

حقوقی درحال پیگیری است.وی با تاکید بر اینکه درصورتی که این انتقال 

صورت بگیرد، قطعا ارزش دارایی استقلال بالاتر می رود، گفت: این موضوع 

در صورت مالی اشاره شده بود اما چون سند و مدرکی وجود نداشت، در 

ارزشگذاری باشگاه استقلال لحاظ نشده بود. وقتی مراحل اجرایی و حقوقی 

طی شود ما به ازای آن به ترازنامه  صورت مالی اضافه خواهد شد.

بر اساس این گزارش،  قربانزاده در جریان فرایند خصوصی سازی استقلال و 

پرسپولیس، ۲۳ بهمن ماه ارزش باشگاه استقلال را  ۲۸۰۰ میلیارد تومان اعلام 

کرد و  جمشیدی فر- کارشناس ارزش گذار باشگاه استقلال هفته قبل درمورد 

روند ارزش گذاری این باشگاه توضیح داد: عدد فعلی، عدد مصوب هیات عالی 

واگذاری بوده و ارزیابی سهام با مقاصد ارائه به سازمان خصوصی سازی است.  

وی در مورد ارزیابی قیمت باشگاه استقلال عنوان کرد: به دلیل زیان دهی، امکان 

ارزیابی طبق ضوابط سودآوری را نداشتیم و مبنا NAV بود. ارزش برند استقلال 

۱۷۸۰ میلیارد تومان و املاک و مستغلات ۱۴۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است. 

رییس سازمان خصوصی سازی خبر داددارایی

 جدیدی که به املاک استقلال اضافه شد


